
ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И УГОСТИТЕЛСТВО ОХРИД

___________________________________________________

час амфитеатар час амфитеатар/предавална 1 час предавална 1

14-18 Економика и организација на туризмот 14-18 Економика и техники на послужување 14-18 Економика и техники на послужување
18-19 Економика и организација на туризмот (В) 18-19 Економика и техники на послужување (В) 18-19 Економика и техники на послужување (В)
14-18 Психологија во туризмот 14-18 Психологија во угостителство 14-18 Микробиологија на храна и пијалоци
18-19 Психологија во туризмот (В) 18-19 Психологија во угостителство (В) 18-19 Микробиологија на храна и пијалоци (В)

14-18 Хотелиерство 14-18 Хотелиерство 14-18 Француски јазик
18-19 Хотелиерство (В) 18-19 Хотелиерство (В) 18-19 Француски јазик (В)

14-17 Изборен 14-17 Изборен Изборен 
17-19 Изборен (В) 17-19 Изборен (В) Изборен (В)

час Амфитеатар час Предавална 1 час Предавална 2

08-12 Меѓународна трговија 08-11 Статистички методи во услужен сектор 08-11 Економика во услужен сектор

12-13 Меѓународна трговија (В) 11-14 Принципи на управување со ризици 11-13 Економика во услужен сектор
08-12 Менаџмент информациски систени 08-12 Основи на маркетинг 08-11 Менаџмент во услужен сектор

12-13 Менаџмент информациски системи (В) 12-13 Основи на маркетинг (В) 11-13 Менаџмент во услужен сектор (В)
08-12 Менаџмент на човечки ресурси во ус. сект. 08-11 Изборен 08-11 Изборен 

12-13 Менаџмент на човечки ресурси во ус. сект. (В) 11-13 Изборен (В) 11-13 Изборен (В)

08-11 Изборен 09-11 Статистички методи во услужен сектор (В) 08-11 Изборен 

11-13 Изборен(В) 11-13 Принципи на управување со ризици (В) 11-13 Изборен (В)

08-11 Изборен 

11-13 Изборен (В)
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ПРВА 

ГОДИНА

ТУРИЗАМ ХРМ ГАСТРОНОМИЈА

ПРВА 

ГОДИНА

ЦАРИНА И ШПЕДИЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ МЕНАЏМЕНТ ВО УСЛУЖЕН СЕКТОР

Понеделник


